
Zarządzenie nr 37/2023 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 1 września 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

ujednoliconego tekstu Statutu II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie 

Na podstawie § 1 uchwały Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego im. 

Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

zobowiązania Dyrektora do opracowania ujednoliconego tekstu statutu Szkoły 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się ujednolicony na dzień 1 września 2023 r. tekst statutu II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie, który stanowi 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły mgr Anna Lewandowska 


